

Deltagere

Niels Jacob Hansen	#17 Formand
Preben Skovbjerg	#1 Sekretær
Ulla Lundsmark	#45 Kasserer
Vibeke Graulund	# 68 Næstformand
Mette Glarborg Bahrenscheer	# 57

Afbud fra Preben

Dagsorden

1.	Godkendelse af dagsorden
Sagsfremstilling	Prioritering af dagsordenspunkter. Evt. tilføjelse af punkter.
Beslutning	

2.	Siden sidst
Sagsfremstilling	Nyt vedrørende foreningen -
Orientering	

3.	Digelaget
Sagsfremstilling	<p>Digelaget deltager med et orienteringspunkt på GF Sejer Strandens ordinære generalforsamling den 27. april.</p> <p>Digelaget har udarbejdet et skriv til medlemmerne af GF Sejer Strande: "Aktion mod kysttilbagetrækning", hvor der redegøres for situationen samt varsles en betydelig stigning i bidraget til Digelaget.</p> <p>Herudover har bestyrelsen i GF Sejer Strande modtaget en skrivelse fra bestyrelsen i Digelaget, hvor der ligeledes redegøres for baggrund og overvejelser for tiltaget samt varsles en betydelig stigning i grundejerforeningernes bidrag til digelaget.</p> <p>I de to skrivelser mangler en overordnet plan for vedligeholdelse og finansiering.</p>
Beslutning	<p>Bestyrelsen ønsker større klarhed vedrørende både sikringen af dige og især raldige samt den økonomiske ramme og tidshorizont. Vi vil anbefale, at digelaget på deres egen generalforsamling har fået udarbejdet en langsigtet tilsyns- og vedligeholdelsesplan med en budgetramme.</p> <p>Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer af digelaget til at møde op på digelagets generalforsamling den 7. juni i Odden Forsamlingshus.</p>

4.	Etablering af privat mini-bio-rensesanlæg
-----------	--

Sagsfremstilling	<p>Bestyrelsen har fået en telefonisk henvendelse fra #54 vedrørende etablering af et privat mini-bio renseanlæg. Anlægget giver en biologisk rensning af spildevandet, som så efterfølgende skal udledes til et dræn.</p> <p>I dette tilfælde skal der ske en tilslutning til Sejer Strandes drænanlæg med pumper, hvorefter det skal udledes via drænudløbet ved badebroen.</p> <p>I morgen onsdag den 25. april har formanden et telefonmøde med en repræsentant fra Teknik/miljø i Odsherred Kommune.</p> <p>Bestyrelsen har følgende forbehold og overvejelser, som skal afklares før en evt. tilladelse, som kun kan gives efter en beslutning på en generalforsamling.</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvordan stiller kommunen sig i forhold til kloakering, som pt er udskudt på ubestemt tid.- Skal der betales en tilslutningsafgift og i givet fald, hvilket beløb?- Hvordan vil en udledning fra 66 parceller påvirke vores drænsystem?- Forurening af badevandet ved badebroen med coli og andre bakterier eller vira. <p>En principiel beslutning om tilslutning af mini-bio renseanlæg skal træffes på en generalforsamling.</p>
Beslutning	<p>Formanden informerer ejeren af #25 om ovenstående.</p> <p>Formanden nævner ovenstående i sin mundtlige del af beretningen.</p>

5.	Eventuelt
	Herunder drøftedes forskelligt.